标 题：市场监管总局关于取消部分部门规章和规范性文件等设定的证明事项的公告

索 引 号：2019-1575613904445 主题分类：公示公告

文 号：国家市场监督管理总局公告2019年第54号 所属机构：法规司

成文日期：2019年11月29日 发布日期：2019年12月06日

市场监管总局关于取消部分部门规章
和规范性文件等设定的证明事项的公告

根据《国务院办公厅关于做好证明事项清理工作的通知》（国办发〔2018〕47

号）要求，市场监管总局决定取消47项证明事项（见附件），现予公布。相关证明

事项自公告之日起停止实施。

特此公告。

市场监管总局
                                                 2019年11月29日

市场监管总局关于取消部分部门规章和规范性文件等设定的证明事项的公告

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9392

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fgs/201912/W020191206525441110744.pdf